
ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ E - FS

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 52 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης FST FORD Fiesta 2.0 turbo ΑΣΜΑ 22:56.300 18 Laps 01:13.325 9
2 53 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ Γεώργιος FST2 OPEL Astra G Coupe ΑΣΣΟΑΑ 23:47.015 00:50.715 01:15.989 7
3 45 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Νίκος E11 OPEL Astra F GSI/GTE 16V ΑΣΣΟΑΑ 23:07.163 17 Laps 01:15.773 12
4 51 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Θεόδωρος FSA BMW 3 E30 ΑΛΑ 23:40.997 00:33.834 01:21.483 5
5 41 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ Αθανάσιος E11 FORD Escort RS2000 ΑΣΣΟΑΑ 23:42.544 00:35.381 01:20.436 2
6 42 ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γεώργιος E11 OPEL Kadett GTE ΑΛΑ 23:43.414 00:36.251 01:20.510 6
7 43 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ Ιωάννης Ε11 BMW E21 ΑΛΑ 24:02.090 00:54.927 01:21.113 8
8 11 ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FST2 SKODA FABIA 1,2 TURBO START LINE 23:00.470 16 Laps 01:23.854 10
9 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ E9 FIAT UNO 1300 ΣΥΜΑΡ 23:03.198 00:02.728 01:24.061 10

10 49 ΦΑΪΣ Σαµ E12T BTCC HONDA Accord ΑΣΣΟΑΑ 17:55.511 14 Laps 01:14.400 9
11 47 ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΑΣ Κωνσταντίνος E12∆ FORD Sierra RS Cosworth ΑΛΤ 18:32.270 00:36.759 01:16.640 8

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 9 Laps

12 44 ΑΡΝΑΣ Αναστάσιος E11 OPEL Kadett D 1.8 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛ  7:52.928  5 Laps 01:27.066 3
13 50 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ Γεώργιος FSA PEUGEOT 106 S16 ΕΛΛΑ∆Α  2:00.821  1 Lap 01:54.596 1

DNS

14 46 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΣ ∆ηµήτρης Ε12∆ ALFA ROMEO 75 V6 ΣΥΜΑΡ
15 48 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ Ευστάθιος E12∆ BMW M3 2.3 E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥ

   Best Lap:  52   ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης      FORD Fiesta 2.0 turbo   in   01:13.325  at    115.376 K/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ E - FS

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     FS

1 52 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης FST FORD Fiesta 2.0 turbo ΑΣΜΑ 22:56.300 18 Laps 01:13.325 9
2 53 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ Γεώργιος FST2 OPEL Astra G Coupe ΑΣΣΟΑΑ 23:47.015 00:50.715 01:15.989 7
3 51 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Θεόδωρος FSA BMW 3 E30 ΑΛΑ 23:40.997 17 Laps 01:21.483 5
4 11 ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FST2 SKODA FABIA 1,2 TURBO START LINE 23:00.470 16 Laps 01:23.854 10

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 9 Laps

5 50 ΚΑΪΤΑΤΖΗΣ Γεώργιος FSA PEUGEOT 106 S16 ΕΛΛΑ∆Α  2:00.821  1 Lap 01:54.596 1
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ E - FS

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     E

1 45 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Νίκος E11 OPEL Astra F GSI/GTE 16V ΑΣΣΟΑΑ 23:07.163 17 Laps 01:15.773 12
2 41 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ Αθανάσιος E11 FORD Escort RS2000 ΑΣΣΟΑΑ 23:42.544 00:35.381 01:20.436 2
3 42 ΣΕΒΝΤΑΛΗΣ Γεώργιος E11 OPEL Kadett GTE ΑΛΑ 23:43.414 00:36.251 01:20.510 6
4 43 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ Ιωάννης Ε11 BMW E21 ΑΛΑ 24:02.090 00:54.927 01:21.113 8
5 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ E9 FIAT UNO 1300 ΣΥΜΑΡ 23:03.198 16 Laps 01:24.061 10
6 49 ΦΑΪΣ Σαµ E12T BTCC HONDA Accord ΑΣΣΟΑΑ 17:55.511 14 Laps 01:14.400 9
7 47 ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΑΣ Κωνσταντίνος E12∆ FORD Sierra RS Cosworth ΑΛΤ 18:32.270 00:36.759 01:16.640 8

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 9 Laps

8 44 ΑΡΝΑΣ Αναστάσιος E11 OPEL Kadett D 1.8 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛ  7:52.928  5 Laps 01:27.066 3
DNS

9 46 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΣ ∆ηµήτρης Ε12∆ ALFA ROMEO 75 V6 ΣΥΜΑΡ
10 48 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ Ευστάθιος E12∆ BMW M3 2.3 E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥ

   Best Lap:  52   ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης      FORD Fiesta 2.0 turbo   in   01:13.325  at    115.376 Km/H/H

06/05/18 at 14H15             Page 2 / 2



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 A ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 2 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:11.413 10 Laps 01:15.970 1

2 14 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:14.466 00:03.053 01:24.414 9

3 12 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 14:18.989 00:07.576 01:23.908 4

4 7 ΓΙΟΥΣΟΥΡΟΥΜ Ιάκωβος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:20.554 00:09.141 01:24.674 6

5 4 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:20.701 00:09.288 01:24.346 4

6 15 ∆ΟΥΛΤΣΙΝΟΣ Μιχαήλ U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:21.156 00:09.743 01:23.700 8

7 9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Βασίλειος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:25.841 00:14.428 01:23.861 10

8 10 ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ Σπυρίδων U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:26.931 00:15.518 01:23.905 10

9 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:39.886 00:28.473 01:25.478 4

10 3 LE MAN SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:50.220 00:38.807 01:27.098 4

11 5 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 15:20.764 01:09.351 01:27.192 4

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

12 6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ  5:47.340  4 Laps 01:24.557 4

DNS

13 1 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ

   Best Lap:  2   ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:15.970  at    111.359 Km/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 A ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     U30

1 14 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:14.466 10 Laps 01:24.414 9

2 12 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 14:18.989 00:04.523 01:23.908 4

3 7 ΓΙΟΥΣΟΥΡΟΥΜ Ιάκωβος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:20.554 00:06.088 01:24.674 6

4 15 ∆ΟΥΛΤΣΙΝΟΣ Μιχαήλ U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:21.156 00:06.690 01:23.700 8

5 9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Βασίλειος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:25.841 00:11.375 01:23.861 10

6 10 ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ Σπυρίδων U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:26.931 00:12.465 01:23.905 10

7 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:39.886 00:25.420 01:25.478 4

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

8 6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ  5:47.340  4 Laps 01:24.557 4

   Best Lap:  2   ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:15.970  at    111.359 Km/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 B ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 12 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 13:42.721 10 Laps 01:21.173 5

2 14 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 13:43.765 00:01.044 01:21.361 3

3 2 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 13:44.111 00:01.390 01:21.299 5

4 4 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 13:58.602 00:15.881 01:22.472 8

5 15 ∆ΟΥΛΤΣΙΝΟΣ Μιχαήλ U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 13:59.014 00:16.293 01:22.240 3

6 3 LE MAN SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:16.967 00:34.246 01:23.085 4

7 7 ΓΙΟΥΣΟΥΡΟΥΜ Ιάκωβος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:18.676 00:35.955 01:24.496 9

8 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:22.346 00:39.625 01:24.196 6

9 5 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:28.169 00:45.448 01:24.445 8

10 9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Βασίλειος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:33.429 00:50.708 01:23.958 6

11 6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ  9:13.191  5 Laps 01:29.804 5

DNS

12 1 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ

13 10 ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ Σπυρίδων U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ

   Best Lap:  12   ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:21.173  at    104.221 Km/Hm/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 B ΑΓΩΝΑΣ ENIAIO

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     U30

1 12 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 13:42.721 10 Laps 01:21.173 5

2 14 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 13:43.765 00:01.044 01:21.361 3

3 15 ∆ΟΥΛΤΣΙΝΟΣ Μιχαήλ U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 13:59.014 00:16.293 01:22.240 3

4 7 ΓΙΟΥΣΟΥΡΟΥΜ Ιάκωβος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 14:18.676 00:35.955 01:24.496 9

5 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 14:22.346 00:39.625 01:24.196 6

6 9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Βασίλειος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 14:33.429 00:50.708 01:23.958 6

7 6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ  9:13.191  5 Laps 01:29.804 5

DNS

8 10 ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ Σπυρίδων U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ

   Best Lap:  12   ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος      SKODA Fabia 1.2 turbo   in   01:21.173  at    104.221 Km/Hm/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 33 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γεώργιος 2/C3 FORD Escort MKI RS1600 START LINE 20:39.346 14 Laps 01:26.661 2

2 35 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 2/C3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 20:43.234 00:03.888 01:26.818 2

3 32 ΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος 2/C3 BMW 2002 TI ΕΛΛΑ∆Α 20:55.592 12 Laps 01:40.892 10

4 30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ Νεόφυτος 2/C1 LANCIA Fulvia Coope Rall ΑΣΜΑ 20:56.908 00:01.316 01:41.893 9

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 7 Laps

DSQ

5 36 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ Χαράλαµπος 3/D3 FORD Escort MKII RS2000 ΑΣΜΑ  7:44.150  5 Laps 01:27.419 4

6 39 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ  4:33.004  3 Laps 01:28.571 2

DNS

7 29 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Εµµανουήλ 2/C1 ALFA ROMEO GTA Junior 13 ΑΣΜΑ

8 31 ΠΟΛΙΤΟ Βασίλειος 2/C3 DATSUN 510 ΕΛΛΑ∆Α

9 34 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ Βασίλειος 3/D3 OPEL Kadett C 1.9 GTE ΑΣΣΟΑΑ

10 37 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ Παντελής 3/D4 PORSCHE 911 Carrera ΕΛΛΑ∆Α

11 38 ΚΑΡΥ∆ΑΣ Θάνος 3/D4 PEUGEOT 504 Coupe V6 ΕΛΛΑ∆Α

   Best Lap:  33   ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γεώργιος      FORD Escort MKI RS1600   in   01:26.661  at     97.621Km/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     2

1 33 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γεώργιος 2/C3 FORD Escort MKI RS1600 START LINE 20:39.346 14 Laps 01:26.661 2

2 35 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 2/C3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 20:43.234 00:03.888 01:26.818 2

3 32 ΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος 2/C3 BMW 2002 TI ΕΛΛΑ∆Α 20:55.592 12 Laps 01:40.892 10

4 30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ Νεόφυτος 2/C1 LANCIA Fulvia Coope Rall ΑΣΜΑ 20:56.908 00:01.316 01:41.893 9

DNS

5 29 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Εµµανουήλ 2/C1 ALFA ROMEO GTA Junior 13 ΑΣΜΑ

6 31 ΠΟΛΙΤΟ Βασίλειος 2/C3 DATSUN 510 ΕΛΛΑ∆Α
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     3

DSQ

1 36 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ Χαράλαµπος 3/D3 FORD Escort MKII RS2000 ΑΣΜΑ  7:44.150  5 Laps 01:27.419 4

DNS

2 34 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ Βασίλειος 3/D3 OPEL Kadett C 1.9 GTE ΑΣΣΟΑΑ

3 37 ΠΟΥΛΙΑ∆ΗΣ Παντελής 3/D4 PORSCHE 911 Carrera ΕΛΛΑ∆Α

4 38 ΚΑΡΥ∆ΑΣ Θάνος 3/D4 PEUGEOT 504 Coupe V6 ΕΛΛΑ∆Α
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     4

DSQ

1 39 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ  4:33.004  3 Laps 01:28.571 2

   Best Lap:  33   ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γεώργιος      FORD Escort MKI RS1600   in   01:26.661  at     97.621 Km/HKm/H
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ Ν - Α

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 28 ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης Α8 FORD Escort RS Coswort ΑΣΜΑ 25:16.269 18 Laps 01:19.687 4
2 21 ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ Γεώργιος A6 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 25:34.698 00:18.429 01:22.040 16
3 22 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Ευάγγελος A6 PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛ 25:35.430 00:19.161 01:22.358 16
4 18 ΕΓΓΛΕΖΟΣ Θεόδωρος Α5 TOYOTA Starlet EP91 START LINE 25:43.447 16 Laps 01:27.960 10
5 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 26:14.551 00:31.104 01:30.233 3
6 16 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ Εµµανουήλ N2 CITROEN Saxo VTS START LINE 26:47.230 01:03.783 01:34.636 11

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 9 Laps

7 24 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ∆ηµήτριος A6 CITROEN Saxo VTS ΣΥΜΑΡ  4:44.043  3 Laps 01:30.723 2
DNS

8 19 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Γεώργιος A6 PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛ
9 23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Μανώλης A7 PEUGEOT 106 S16 ΣΥΜΑΡ

10 26 ΦΩΤΕΙΝΟΣ Μιχάλης A7 PEUGEOT 106 S16 KC ΣΥΜΑΡ
11 27 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Ιωάννης Α7 RENAULT Clio Sport GRAND CARE - Ε

   Best Lap:  28   ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης      FORD Escort RS Cosworth   in   01:19.687  at    106.165 KmH



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ Ν - Α

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     N

1 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 26:14.551 16 Laps 01:30.233 3
2 16 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ Εµµανουήλ N2 CITROEN Saxo VTS START LINE 26:47.230 00:32.679 01:34.636 11
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ Ν - Α

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     A

1 28 ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης Α8 FORD Escort RS Coswort ΑΣΜΑ 25:16.269 18 Laps 01:19.687 4
2 21 ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ Γεώργιος A6 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 25:34.698 00:18.429 01:22.040 16
3 22 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Ευάγγελος A6 PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛ 25:35.430 00:19.161 01:22.358 16
4 18 ΕΓΓΛΕΖΟΣ Θεόδωρος Α5 TOYOTA Starlet EP91 START LINE 25:43.447 16 Laps 01:27.960 10

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 9 Laps

5 24 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ∆ηµήτριος A6 CITROEN Saxo VTS ΣΥΜΑΡ  4:44.043  3 Laps 01:30.723 2
DNS

6 19 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Γεώργιος A6 PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛ
7 23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Μανώλης A7 PEUGEOT 106 S16 ΣΥΜΑΡ
8 26 ΦΩΤΕΙΝΟΣ Μιχάλης A7 PEUGEOT 106 S16 KC ΣΥΜΑΡ
9 27 ΚΑΛΑΪΤΖΙΑΝ Ιωάννης Α7 RENAULT Clio Sport GRAND CARE - Ε

   Best Lap:  28   ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης      FORD Escort RS Cosworth   in   01:19.687  at    106.165 Km/HH
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ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΑΓΩΝΑΣ ΡΟ∆ΙΟΙ Ο∆ΗΓΟΙ

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦΟΡΑ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 19 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Γεώργιος A PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ  7:31.482  6 Laps 01:25.709 6

2 23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Μανώλης A PEUGEOT 106 S16 ΣΥΜΑΡ  7:40.546  5 Laps 01:19.302 2

3 44 ΑΡΝΑΣ Αναστάσιος E OPEL Kadett D 1.8 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ  2:50.869  2 Laps 01:23.055 2

4 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ Παναγιώτης E FIAT Uno 1300 ΣΥΜΑΡ  2:51.757 00:00.888 01:22.931 2

DNS

5 25 ΛΑΓΟΣ Γεώργιος A CITROEN Saxo VTS ΣΥΜΑΡ

6 26 ΦΩΤΕΙΝΟΣ Μιχάλης A PEUGEOT 106 S16 KC ΣΥΜΑΡ

7 46 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΣ ∆ηµήτρης E ALFA ROMEO 75 V6 ΣΥΜΑΡ

   Best Lap:  23   ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Μανώλης      PEUGEOT 106 S16   in   01:19.302  at    106.680 Km/H



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ E - FS

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 52 ΣΟΛ∆ΑΤΟΣ Παναγιώτης FST FORD Fiesta 2.0 turbo ΑΣΜΑ 1:09.857 8  121.10 k
2 49 ΦΑΪΣ Σαµ E12T BTCC HONDA Accord ΑΣΣΟΑΑ 1:12.213 8 2.356
3 53 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ Γεώργιος FST2 OPEL Astra G Coupe ΑΣΣΟΑΑ 1:14.483 3 4.626
4 41 ΚΟΥΡΝΙΑΤΗΣ Αθανάσιος E11 FORD Escort RS2000 ΑΣΣΟΑΑ 1:15.306 4 5.449
5 48 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ Ευστάθιος E12∆ BMW M3 2.3 E30 ΑΛΜΑ 4Χ4 ΝΑΥΠ 1:15.547 3 5.690
6 47 ΚΑΡΜΑΝΙΟΛΑΣ Κωνσταντίνος E12∆ FORD Sierra RS Cosworth ΑΛΤ 1:17.182 4 7.325
7 45 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ Νίκος E11 OPEL Astra F GSI/GTE 16V ΑΣΣΟΑΑ 1:18.121 4 8.264
8 43 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ Ιωάννης Ε11 BMW E21 ΑΛΑ 1:18.819 3 8.962
9 51 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Θεόδωρος FSA BMW 3 E30 ΑΛΑ 1:20.636 8 10.779

10 11 ΠΕΡΑΤΙΝΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ FST2 SKODA FABIA 1,2 TURBO START LINE 1:22.750 9 12.893
11 44 ΑΡΝΑΣ Αναστάσιος E11 OPEL Kadett D 1.8 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛ 1:22.796 6 12.939
12 40 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ E9 FIAT UNO 1300 ΣΥΜΑΡ 1:23.399 6 13.542
13 46 ΝΙΚΟΛΕΤΤΟΣ ∆ηµήτρης Ε12∆ ALFA ROMEO 75 V6 ΣΥΜΑΡ 1:23.714 9 13.857



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ ENIAIO

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ KΛΑΣΗ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 6 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:20.678 5  104.86 km/

2 12 ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Στράτος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΠΙΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ 1:20.795 8 0.117

3 14 ΚΑΛΕΣΗΣ Φίλιππος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:20.885 4 0.207

4 1 ΖΑΧΟΣ Νίκος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 1:20.959 3 0.281

5 2 ΚΥΡΚΟΣ Μίλτος SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:21.282 9 0.604

6 3 LE MAN SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:21.936 3 1.258

7 9 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Βασίλειος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 1:22.052 4 1.374

8 4 ΚΟΥΚΕΑΣ Ευστάθιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1:22.055 8 1.377

9 15 ∆ΟΥΛΤΣΙΝΟΣ Μιχαήλ U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1:22.059 3 1.381

10 10 ΓΑΛΕΡΑΚΗΣ Σπυρίδων U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΛΑ 1:22.313 4 1.635

11 7 ΓΙΟΥΣΟΥΡΟΥΜ Ιάκωβος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1:23.452 3 2.774

12 5 ΣΑΡΤΑΜΠΑΚΟΣ Γεώργιος SKODA Fabia 1.2 turbo START LINE 1:23.613 3 2.935

13 8 ΧΑΛΙΒΕΛΑΚΗΣ Αλέξανδρος U30 SKODA Fabia 1.2 turbo ΑΣΜΑ 1:24.244 7 3.566



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ ΙΣΤΟΡΙΚΑ

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 33 ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΗΣ Γεώργιος 2/C3 FORD Escort MKI RS1600 START LINE 1:18.753 5  107.42 km/

2 34 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ Βασίλειος 3/D3 OPEL Kadett C 1.9 GTE ΑΣΣΟΑΑ 1:20.190 7 1.437

3 39 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ Νίκος 4/E4 PORSCHE 944 turbo ΑΣΜΑ 1:21.153 8 2.400

4 35 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Προκόπης 3/D3 FORD Escort RS2000 ΑΣΜΑ 1:22.404 3 3.651

5 38 ΚΑΡΥ∆ΑΣ Θάνος 3/D4 PEUGEOT 504 Coupe V6 ΕΛΛΑ∆Α 1:29.461 7 10.708

6 31 ΠΟΛΙΤΟ Βασίλειος 2/C3 DATSUN 510 ΕΛΛΑ∆Α 1:29.624 4 10.871

7 36 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙ∆ΗΣ Χαράλαµπος 3/D3 FORD Escort MKII RS2000 ΑΣΜΑ 1:35.028 2 16.275

8 32 ΓΕΡΑΚΗΣ Γεώργιος 2/C3 BMW 2002 TI ΕΛΛΑ∆Α 1:36.862 4 18.109

9 30 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ Νεόφυτος 2/C1 LANCIA Fulvia Coope Rall ΑΣΜΑ 1:39.564 3 20.811



ΡΟ∆ΟΣ, 5-6 ΜΑΙΟΥ 2018 

1ος ΑΓΩΝΑΣ - ΡΟ∆ΟΣ 2018

ΠΑΝΕΛ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝHTOY

 ΧΡ.∆ΟΚΙΜΕΣ Ν - Α

Cl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ AYTOKINHTO ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ ∆ΙΑΦΟΡΑ

1 28 ΕΥΘΥΜΙΟΥ Μιχάλης Α8 FORD Escort RS Cosworth ΑΣΜΑ 1:13.396 4  115.26 k

2 26 ΦΩΤΕΙΝΟΣ Μιχάλης A7 PEUGEOT 106 S16 KC ΣΥΜΑΡ 1:16.565 5 3.169

3 21 ΜΥΣΙΡΛΑΚΗΣ Γεώργιος A6 PEUGEOT 106 S16 ΑΛΑ 1:19.560 4 6.164

4 24 ΦΩΤΕΙΝΟΣ ∆ηµήτριος A6 CITROEN Saxo VTS ΣΥΜΑΡ 1:22.800 8 9.404

5 17 ΚΟΝΤΟΣ Σταύρος N2 PEUGEOT 106 S16 ΑΣΣΟΑΑ 1:24.027 5 10.631

6 23 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ Μανώλης A6 PEUGEOT 106 S16 ΣΥΜΑΡ 1:24.510 4 11.114

7 16 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ Εµµανουήλ N2 CITROEN Saxo VTS START LINE 1:28.396 2 15.000

8 18 ΕΓΓΛΕΖΟΣ Θεόδωρος Α5 TOYOTA Starlet EP91 START LINE 1:28.764 2 15.368

9 22 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ Ευάγγελος A6 PEUGEOT 106 S16 ΡΟ∆ΙΑΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓ 1:41.996 2 28.600


	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResEFS.pdf (p.1-3)
	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResEN1.pdf (p.4-5)
	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResEN2.pdf (p.6-7)
	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResHIST.pdf (p.8-11)
	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResNA.pdf (p.12-14)
	2018_PT_1_Rodos_Sun_ResRODES.pdf (p.15)
	2018_PT_1_Sat_EFS_Qual.pdf (p.16)
	2018_PT_1_Sat_Eniaio_Qual.pdf (p.17)
	2018_PT_1_Sat_Hist_Qual.pdf (p.18)
	2018_PT_1_Sat_NA_Qual.pdf (p.19)

